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Årsmøte i Sotra Volleyballklubb 

Innkalling til digitalt årsmøte i Sotra Volleyballklubb 10. juni 2021 kl. 1800 – 1930. 

 

Alle medlemmar i Sotra Volleyballklubb får invitasjon/innkalling til årsmøtet. Du må vera registrert i 

klubben sin database. Trykk på «Bli med i teams-møte» i e-posten. Då kjem du med i møtet. Har du 

problem med å koma inn, kontakt Mikael Tangen. 

 

Det er sett av 1 time og 30 min for å få god tid til å gjennomføra det digitale årsmøtet. 

 

Møtedeltakarane må ha eigen PC, nettbrett eller mobil for å kunna delta. Det er ikkje naudsynt med 

ekstra programvare. 

 

All naudsyn informasjon vert gitt i veka før årsmøtet. Eg vonar at du kan vera med på årsmøtet. 

 

Vi brukar både nynorsk og bokmål fordi det er fleire som bidreg med tekstar i dette dokumentet. 

 

Vel møtt! 

 

 

Mikael Tangen 

Styreleiar Sotra VBK 
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Saksliste 

1) Godkjenning av frammøtte og stemmerett, leia av styreleiar Mikael Tangen. 

Alexandra Zeman godkjenner dei frammøtte. 

Forslag til vedtak 

___________________ godkjenner medlemmar. 

Årsmøtet godkjenner dei frammøtte. Vidare gir årsmøtet tale- og forslagsrett til føresette til 

medlemmar under 15 år. 

 

2) Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereglar, leia av styreleiar. 

Årsmøtet godkjenner innkalling saksliste og møtereglar. 

 

3) a) Val av dirigent, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Jens Knabben 

 Årsmøtet godkjenner ___________________  som møteleiar. 

 b) Val av sekretær, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Maria Tveten 

Årsmøtet godkjenner ___________________ som sekretær. 

 c) Val av to representantar til å skriva under protokollen, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner to representantar til å skriva under protokollen. 

 

4) Årsmeldinga for Sotra Volleyballklubb 2020 

Sjå vedlegg 1. 

Presentert av styreleiar. 

Forslag til vedtak 
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Årsmøtet godkjenner årsmeldinga for Sotra Volleyballklubb 2020. 

 

5) Årsrekneskap 

Sjå vedlegg 2. 

Presentert av Jens Knabben. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner revidert rekneskap for 2020. 

 

6) Budsjettforslag 

Sjå vedlegg 3. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett for 2021. 

 

7) Kontingentar 

Sjå vedlegg 4. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar same kontingentsatsar som 2020. 

 

8) Lovnorm for idrettslag 

Sjå vedlegg 5. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar lovnorm for idrettslag. 

 

9) Val 
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Sjå vedlegg 6. 

 

Vedlegg 1 

Årsmelding 2020 – Sotra Volleyballklubb 
 

Styremedlemmar 2020 – 2021 
Funksjon/verv Tid Namn På val 

Styreleiar 1 år Mikael Tangen X 

Nestleiar 1 år Renate Turøy X 

Styremedlem 2 år Jens Knabben  

Styremedlem 2 år Maria Tveten  

Styremedlem 2 år Nils Magne Vardøy X 

Styremedlem 2 år Alexandra Zeman X 

Varamedlem 1 år Vegard Asphaug 

Mortensen 

X 

 

Kontrollutvalg: Reidar Handegård, medlem. Lene Synnøve Halvorsen, medlem. Arild Sæle, 

varamedlem. 

Valkomité: Nils Ivar Brennhaug, leiar. Tone Edmonds, medlem. Marianne Hufthammer, medlem. 

Medlemmar pr. 31.12.2020 ut frå KlubbAdmin: 
 6 - 12 13 - 19 20 - 25 26 - Totalt 

Menn 2 14 10 24 50 

Kvinner 4 24 3 18 49 

Totalt 6 38 13 42 99 

 

Referat frå 2020 
I perioden 13.01.2020 til 06.04.2021 har klubben har styremøte desse datoane: 

2020: 13.01, 02.03, 02.06, 17.08, 21.09, 10.11 

2021: 06.04 

Året 2020 vart spesielt og berre eit fåtal kampar vart spelte. Det meste stoppa opp pga. pandemien. 

Heldigvis kunne dei fleste laga trena som normalt, men spelarar over 20 år har hatt treningsforbod 

nesten heile året. 

Treningsiveren for spelarar i lag som kunne trena, har vore stor. Trenarane har greidd å motivera 

spelarane til å møta opp til gode og inspirerande treningskveldar. 
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Møteverksemda i styret har vorte gjennomført digitalt. Elles har kommunikasjonen mellom ulike 

aktørar for det meste vorte gjennomført ved hjelp av e-post og SMS. Litt meiningsutveksling har det 

vorte på treningane. 

Vi får håpa at dei som har vore utestengde frå trening, møter når kvardagen normaliserer seg. 

Espen Arefjord fekk i 2020 arbeid i Førde og måtte sei frå seg styrevervet. Mikael Tangen har derfor 

vore styreleiar frå desember til no. 

Det er no slutt med at rekneskap skal godkjennast av revisor. No er det kontrollutvalget som har 

dette ansvaret. Etter å ha vore i dialog med kontrollutvalget ser vi at ein del rutinar i klubben må 

endrast. Nytt styre får i oppgåve å følgje opp krav frå kontrollutvalget. 

Økonomien til klubben er bra. Lite aktivitet fører til færre utgifter medan inntektene har auka. 

Klubben må prøva å få vakthaldet i Bildøyhallen forlenga og vidareføra sponsoravtalen med Sartor 

Maskin og dugnadsarbeid. Det må arbeidast meir systematisk for å betra rekrutteringa, og 1. div. 

laget må få betre treningstilbod i Sotra Arena. 

Sotra Volleyballklubb har underteikna kriminalitetsforsikring med forsikringsselskapet If. 

Dette finn du på heimesida til Sotra Volleyballklubb: 

Visjon, hovudmål, organisasjonsplan for sesongen 2021/2022. 

http://sotravolley.net/ 

 

Oppsummering av arbeidsoppgåver 2020 
1. Avtalen med Øygarden kommune om vakthald i Bildøyhallen gjeld til 31.12.2021. 

2. I desse pandemitider fekk ikkje Sotra VBK dugnadsarbeid på Sartor Senter grunna smittefare. 

3. Sponsoravtalen med Sartor Maskin gjeld for 04.06.2020 – 01.06.2021. 

4. Sotra VBK har fått ein avtale om kjøp av sportsutstyr med Sport Norge som gjeld 01.06.2020 

– 31.05.2022. 

5. Søknad om kommunale midlar er sendt. 

6. Klubben arbeider framleis med å få eit ryddig lagerrom i Sotra Arena og i Bildøyhallen. Dette 

er eit kontinuerleg arbeid som må følgjast opp. 

7. Rekrutteringsarbeidet ligg på vent grunna pandemien. Men klubben har fått ein del nye 

medlemmar likevel. Personar tek direkte kontakt med styreleiar eller trenar for å få 

medlemsskap. Det er ikkje brukt midlar til rekrutteringsarbeid. 

 

Kampar og turneringar 
Treningsturnering 1. div: Sotra Arena. TIF Viking 2 og BTSI Volleyball 

3 seriekampar 1. div: OSI 2 og NTNUI 2 (2) 

http://sotravolley.net/
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3 cupkampar 1. div: Rossvoll, BTSI Volleyball og TIF Viking 

2 seriekampar 2. div: Søre Neset IL og Gneist IL 

Aldersbestemt turnering: Ågotnes, U17G 

Regionsmesterskap: GU15 i Sveio og JU17 i Øystese 

 

Trenarar for dei ulike laga 

Lag  Trener  Ass trener  

1 div. herrer Nils Ivar Brennhaug  Espen Arefjord/Jens Knabben 

2 div. damer Renate Turøy  

Trim   

JU 17 Arne Geir Sannarnes Ørjan Kleppe 

GU 17 Daniel Jung Susanne Glesnes  

JU 15 Arne Geir Sannarnes  Ørjan Kleppe 

JU13/Mini Geir André Thomassen  Arild Sæle  

 

Årsrapport frå trenarane 

Geir Andre Thomassen 
U13 

Dette laget startet med en liten jentegruppe som i lengre tid var 4-5 stykk. Den siste tiden har det 

blitt en blanding av jenter og gutter og det siste året har det vært ca 6-12 stykk på trening. De har 

trent en dag i uken og ønsker å utvide til to treninger etter sommeren. Vi tror det kan være en god 

måte å få opp nivået før de nærmer seg U15. (Halve laget har et år igjen før U15.) 

I september stilte et lag til cup i Eikelandsosen og de koste seg og vant også et par kamper. Dette var 

siste cup før det ble coronastengt. Laget hadde sett veldig frem til en cup-helg dette vår-semesteret 

siden flere er blitt med på laget, men alle konkurranser på dette nivået er som kjent avlyst pga covid-

19. Vi skal prøve å lage til en trening med litt organiserte kamper. 

Det er også mottatt ønsker om å lage et nytt minivolleyball/U11 lag som kan trene en dag i uken. 

(Trener Geir Andre Thomassen med god hjelp fra Tor Christian Angeltveit og Arild Sæle.) 

 

Arne Geir Sannarnes 
Sesongen ble sterkt preget av COVID-19 og det ble bare gjennomført en seriehelg for hvert av lagene 

i oktober/november. I tillegg har vi arrangert en intern turnering før jul og en før påske. Her har 

spillerne fått «handikap-poeng» slik at det blir jevnere kamper mellom «erfarne» og «mindre 
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erfarne» lag. Dette var en kjærkommen avveksling til vanlige treninger. Det planlegges at 

Regionsmesterskap skal spilles etter sommerferien. 

Jenter U17 

Det har bare vært 5 spillere på laget. Vi har fylt opp med spillere fra U15. Dette har fungert fint. I den 

ene seriehelgen som ble spilt, kom laget på 5 plass (?). Spillerne har trent sammen med damelaget og 

en gang i uken med U15. 

Jenter U15 

Det har kommet mange nye spillere gjennom året. Det er flott, samtidig har det vært krevende å 

utfordre alle på treningene. Det ble spilt bare en seriehelg. Da klarte vi å stille med to lag. Det ble en 

flott opplevelse for alle. «Toer-laget» som vi trodde kom til å tape alle kampene, vant faktisk to 

stykker. «Ener-laget» kom på en flott andreplass.  Det var stor stemning etter denne helgen. 

Det har vært to perioder i vinter hvor det ikke har vært tillatt å trene. Sammen med mangel på 

kamper, har det nok i perioder vært vanskelig for spillerne å være motivert. Noen har gitt seg, 

samtidig har det kommet nye til. Siste måneden har det vært mer enn 12 spillere på flere treninger. 

Nå ser vi frem til at mange nok skal bli vaksinert, slik at det kan bli en normal volleyballsesong igjen. I 

første omgang håper vi det blir noe sandvolleyball og så vanlige seriehelger igjen til høsten. Det er 

fortsatt kamper som er mest gøy :-) 

 

Daniel Jung 
GU17 

Treningene 

Vi har trent to til tre ganger i uka: 

• mandager 1930 – 2100 i Bildøyhallen 

• torsdager 2030 – 2200 i Bildøyhallen 

• tirsdager 1900 – 2030 på Morland Beach Arena (kun et par ganger til nå) 

Denne opplistingen er imidlertid svært misvisende i og med at mange uker ble kansellert pga. 

korona. Noen få treninger hadde vært mulige, men ble avlyst på grunn av lite påmelding. Det føles 

ikke som vi har hatt jevn og målrettet trening, selv om de mest trofaste spillerne har vært veldig 
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engasjerte. Torsdagstreningene oppleves som altfor sene, og vi ber om å få trent på et tidligere 

tidspunkt. Pga korona kunne noen treninger fremskyndes fordi andre klubber før oss hadde avlyst 

sine treninger. Men på sikt bør vi få treningstider som er mer tilpasset aldersskiktet. 

Herrelaget v/Nils Ivar har vært imøtekommende med å tilby oss sin halltid der de ikke selv brukte 

den. Renate har vært hjelpsom med mange praktiske ting, inkludert det å låne baller (vi mangler 

fortsatt egne baller). Mikael har også vært omsorgsfull her. Det har vært en tydelig og vennlig vilje fra 

klubben til å tilrettelegge for treningene våre. Ved flere tilfeller ble enkeltspillere spurt om å være 

med på herretreningene i tillegg, noe som ble godt tatt imot. 

En spiller skadet seg dessverre i denne sammenhengen (med kneskåla ut av ledd) og var dermed ute 

av treningen i noen måneder. De involverte var her forebilledlig med å følge opp, frakte spilleren til 

legevakten etc. Spilleren er tilbake igjen. 

Spillerne 

Noen av spillerne forlot oss etter flere års trofast medlemskap. Vi fikk mot slutten av sesongen likevel 

noe tilvekst. Vi er nå oppe i 16 spillere hvis alle er med. Ferdighetene er sprikende der noen av de 

nye er helt nybegynnere, ellers er det en god blanding. Vi har ikke trent posisjoner med de nye 

spillerne; det har også vært lite behov for det pga. mangel på kamper. Like sprikende som 

ferdighetene er også forventningene innad i gruppen. De fleste er med for å spille volleyball og ha 

det gøy mens de gjør det, mens noen først og fremst er opptatt av å bli bedre, og noen er mest 

opptatt av å være sammen med vennene sine. Jeg har opplevd dette som litt krevende, spesielt i lys 

av at vi ikke har hatt kamper å se frem til. Det er like fullt en god og kameratslig tone på banen, og 

jeg tror at spillerne trives med hverandre. 

Fire av spillerne er ikke født i 2005 (én er fra 2004, én er fra 2006 og to er fra 2007). Spillerne 

kommer hovedsaklig fra Straume, mens fire er fra gamle Sund, noen er fra Kolltveit/Ågotnes, to fra 

Bergen Vest og én fra Askøy.  

Trenerne 

Jeg har vært hovedtrener gjennom sesongen. Susanne Glesnes har vært med som trener de fleste 

mandagene, og etter hvert har Carl Christian Stenrud blitt med på flere av treningene. Reidar 

Handegård gikk ut fordi sønnen hans sluttet. De trenerne som er med, er en stor hjelp, og tilfører 

stabilitet i miljøet og for meg. Det er godt å ha noen flere voksne med som også ser guttene og som 

man kan diskutere både sportslige og allmenne pedagogiske grep med. 
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Jeg har i løpet av denne sesongen tatt trener-2 kurset. 

Foreldre og kommunikasjon 

Morten Straume gikk av som foreldrekontakt etter at sønnen sluttet. Kommunikasjonen (avtale om 

samkjøring, påminnelser, rundspørring) har foregått på Spond, Facebook og SMS. Vi har dessverre 

ikkje gjennomført noe foreldremøte, noe jeg savner. Men det har også vært vanskelig pga 

uforutsigbarheten i treningene og kampene. Jeg har i løpet av sensongen brukt Spond mer og mer, 

og det fungerer i teorien. I praksis er det frustrerende at spillerne eller deres foreldre ikke melder ifra 

om deltagelse eller frafall tidlig nok. På det minste var vi tre spillere på en trening, men gjennomførte 

likevel siden vi hadde satt av den tiden og guttene var motiverte. 

Kamper 

Det har vært mye frem og tilbake med seriekamper og utsettelser av kamper og mesterskap, 

inkludert NM som vi var meldt på til. Det ble i praksis bare én kamp: 18. oktober i Ågotneshallen. Her 

var det en del unødvendig mas med lisenser, der flere foreldre ikke hadde betalt og måtte minnes på 

det, med fare for at barna deres ikke ville fått spille. Det er viktig at slikt er i orden tidlig.  

Vi var også påmeldt til seriekamp i november, men måtte (i samråd med medtrener og 

foreldrekontakt) melde frafall noen dager før kampen siden vi hadde for få spillere. 

Utsikter 

Det er kjekt å ha så mange spillere i den komplette «stallen», men det er også krevende å ha mange i 

hallen samtidig, spesielt når ferdigheten og forventningene er såpass sprikende (som beskrevet). De 

gangene vi trener med rundt åtte spillere, blir treningene mye mer konsentrerte og føles nyttigere 

(faglig sett). Det er en utfordring å lage et opplegg som passer alle, og dette må vi fortsatt jobbe med. 

Det ble en god samtale mellom klubben og meg om spillerstallen og rekruttering til høyere divisjoner 

i slutten av sesongen. Dette er noe som vi fremdeles skal tenke på og utfordre noen av spillerne til. 

 

Brattholmen, 23. mai 2021 

Daniel Jung, trener 

 

Nils Ivar Brennhaug 
1. div. herrer 
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Sesongen 19/20 var vi brukbart fornøyd med sportslig. Det ble en del tap mot slutten når 

spillerstallen krympet inn med saker og andre fravær i viktige kamper. Til tross for 11.plass og 

nedrykk fikk vi likevel beholde plassen i 1.divisjon.  

Stallen ble styrket til ny sesong, vi har hatt 15 spillere i troppen og det er en god gjeng med godt 

samhold. På spillermøte i august fastsatte gruppa følgende verdier for laget: Vi vil være inkluderende, 

vise respekt, ha en utviklende kultur. Utviklende kultur innebærer å utvikle andre, utvikle seg selv og 

vise arbeidsmoral. 

Vi gjorde mye tilnærmet uavhengig av korona-pandemien ut oktober 2020. Vi kom i gang med ny 

sesong med en helg med treningskamper mot TIF Viking 2 og 3 og BTSI, der vi satte sammen et delvis 

nytt lag. Vi hadde god kontroll i to Cup-seire mot Rossvoll og BTSI og møtte TIF Viking i 1/8-dels finale 

i Cupen. Der var vi nær seier i første sett.  I serien startet vi med 1 poeng borte mot OSI 2, og deretter 

tap borte og hjemme mot NTNUI 2. Vi hadde konturene av et meget godt lag, men så stoppet 

pandemien kampene våre. Vi hadde fire perioder der vi prøvde holde motivasjonen oppe med å 

forberede oss til neste kamp, og det sportslige nivået så ut til å være høyt, men det ble til slutt 

slitsomt med stadige avlyste kamper. Når sesongen til slutt ble avlyst i mars 2021 sammen med 

strengere krav til å defineres som toppidrett, tok vi en pause som per dd er i ferd med å bli avsluttet. 

Det ser ut til å bli en meget sterk 1.sekser kommende sesong, men vi trenger spillere mellom den og 

juniorene i klubben. 

Takk til Jens Knabben og Vegard A. Mortensen som har tatt ansvar for treninger når undertegnede 

har vært forhindret. 

 

Renate Turøy 
2. div. damer 

Treningene 

Mandag kl 20.00 22.00 Bildøy Hallen 

Onsdag kl 18.00 20.00 Sotra Arena 

Vi fikk til ett par treninger før pandemien slo oss helt ut og all trening for oss over 20 år gikk ut. 

Vi har en stor spillerstall med stort sprik i nivået på hver enkelt utøver men det går som oftest veldig 

greit. Vi har mistet noen og noen nye har kommet til. Det spennende er å se hvem som kommer til å 

fortsette neste sesong. Treningene er på plass igjen 
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Jenter 17 har trent når de har vært nok folk og har hatt lov. 

Kamper 

Vi spilte to serie kamper som vi tapte knepent. Vi sliter litt med å finne en fin dynamikk i laget og 

stole på hverandre. Rett og slett bli bra nok samkjørt. 

Utsikter 

Ser positivt frem nå mot neste sesong håper alle kommer tilbake og vi klarer å fortsette med to faste 

treningstider i uken. Har et stort håp om at noen har lyst til å trene oss kanskje en gang i uken 

ihvertfall. 
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_____________________________    _____________________________ 

Mikael Tangen       Renate Turøy 

Styreleiar       Nestleiar 

 

_____________________________    _____________________________ 

Jens Knabben       Maria Tveten 

Styremedlem       Styremedlem 

 

_____________________________    _____________________________ 

Nils Magne Vardøy      Alexandra Zeman 

Styremedlem       Styremedlem 

 

 

 

 

10.06.2021           Møvik 
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Vedlegg 2 

Revidert rekneskap 
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Kontrollutvalgets beretning for 2020 
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_____________________________    _____________________________ 

Mikael Tangen       Renate Turøy 

Styreleiar       Nestleiar 

 

_____________________________    _____________________________ 

Jens Knabben       Maria Tveten 

Styremedlem       Styremedlem 

 

_____________________________    _____________________________ 

Nils Magne Vardøy      Alexandra Zeman 

Styremedlem       Styremedlem 

 

 

 

 

 

10.06.2021           Møvik 
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Vedlegg 3 

Budsjettforslag 2021 
- Tek utgangspunkt i 70 medlemmar 

Inntekter 
Inntekter Budsjett 2021 Budsjett 2020 Budsjett 2019 

1 Medlemskontingentar 7 000 6 500 11 800 
2 Treningsavgift 43 120 50 000 65 560 
3 Eigenandel reiser 0 50 000 95 000 

Eigne 
turneringar/arrangement 

10 000 10 000 19 000 

Kiosk 10 000 20 000 50 000 

Vakthald Bildøyhallen 70 000 70 000 0 
4 Sponsorinntekt/dugnad 25 000 25 000 25 000 

Kommunale tilskot 15 000 15 000 12 000 

Aktivitetsstøtte 50 000 40 000 45 000 

Momskompensasjon 10 000 15 000 18 000 

Renteinntekter 50 20 20 

Grasrotmidlar 5 000 5 000 10 000 

Sum inntekter 245 170 306 520 435 000 

 

1 Kontingent rekna ut frå 70 medlemmar. 

2 Samla beløp frå alle aldersgrupper. 

3 Brukar midlar frå vaktordninga i Bildøyhallen. 

4 Sartor Maskin og Coop Extra. 
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Utgifter 
Utgifter Budsjett 2021 Budsjett 2020 Budsjett 2019 

Kretskontingent 3 000 3 000 3 000 

Seriepåmelding 45 000 25 000 69 000 

Turneringspåmelding 15 000 30 000 20 000 

Dommarbot 0 0 0 

Dommarhonorar 15 000 20 000 35 400 

Drakter 1 000 4 000 9 000 

Ballar og treningsutstyr 30 000 30 000 15 000 
1 Rekruttering 5 000 12 520 15 000 

Innkjøpt kiosk 5 000 10 000 25 000 

Kursavgifter 5 000 10 000 10 000 

Trenarstipend og utstyr 30 000 30 000 40 000 
2 Reiseutgifter inkl. NM 75 860 130 000 120 000 
3 Refundert 
kontingent/treningsavgift 

13 310   

Omkostningar 0 0 0 

Administrasjon 2 000 2 000 1 000 

Sum utgifter 245 170 306 520 452 650 

    

Resultat 0  - 17 470 

 

1 Vi må ta initiativ til rekruttering. 

2 Av dette vert kr. 7985 støtte til RM og NM aldersbestemte lag. Dette er restbeløp av tidlegare støtte frå Fjell kommune. 

3 Kr. 13 310 i kontingentar/treningsavgift vert refundert til spelarar under 18 år. Dette er restbeløp av tidlegare støtte frå 

Fjell kommune. 
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Vedlegg 4 

Kontingent og treningsavgift 2021 
      

Lag 
  Kontingent 

Trenings-
avgift 

H2 100 880 

H3 100 880 

D3 100 880 

Trim 100 220 

GU19 100 660 

JU19 100 660  

JU17 100 660  
GU17 100 660  

JU15 100 660  
GU15 100 660  

JU13 100 440  

GU13 100 440  

U11/Minivolleyball 100 220  

Andre  100    

sum      

Dommere  100    

Trenere 100    
 
Spelarar som deltek i turneringar og seriespel må betala lisens i tillegg. Beløp vairerer. 
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Vedlegg 5 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 23. oktober 2019. 

LOV FOR [Sotra volleyballklubb ] 

[15.06.1979] 

Sist endret [dato]. 

 

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER  

 

§ 1       Formål 

(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité (NIF). 

 

(2)  Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal 

bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 

§ 2       Organisasjon 

(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  

(2)  Idrettslaget er medlem av Norges volleyballforbund 

(3)  Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Vest idrettskrets og er tilsluttet Øygarden idrettsråd 

 

(4)  Idrettslaget skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 

regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov.  

 

§ 3       Medlemmer 
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(1)       For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende:   

Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre organisasjonsledd i NIF.  

(2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. Før vedtak treffes, 

skal personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. 

Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang. Vedtaket kan påklages til 

idrettskretsen innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som 

eventuelt kan omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til idrettskretsen 

innen to uker.  

(3)       Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 

(4)  Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede organisasjonsledds regelverk og 

vedtak. 

(5)       Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 

(6)  Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 

medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper automatisk sitt medlemskap i 

idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste.  

(7) a) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en periode på 

inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis en 

frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om 

klageadgang.  

b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket behandles av  

ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til stede ved årsmøtets behandling av saken. 

Kravet må fremsettes innen én uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes 

innen én måned. 

 

c) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker 

etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre 

vedtaket dersom det er fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til 
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idrettskretsen innen to uker. Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, eventuelt 

når klagesaken er avgjort.  

(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd 

med forskrift gitt av Idrettsstyret. 

II. TILLITSVALGTE  

§ 4       Kjønnsfordeling 

(1) Idrettslaget skal arbeide for lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, komiteer mv. 

og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv. og ved 

representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. 

Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog 

slik at ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to personer 

fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes 

representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen.  

 

(2)  Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal styret 

innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. 

Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er 

valgt/oppnevnt. 

  

(3)  Idrettsstyret kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle til nytt 

årsmøte eller foreta ny oppnevning. 

 

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen 

for et valg/oppnevning.  

 

§ 5       Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
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(1)  For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 

velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må man ha fylt 

15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha gjort opp sine 

økonomiske forpliktelser til idrettslaget.  

(2)  Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn et av følgende verv i idrettslaget: medlem av 

styret, valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, utvalg som ilegger sanksjoner. 

(3)  Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse. 

Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over den aktuelle 

konkurranseaktiveten, eller tilgang på informasjon som kan benyttes til ett av idrettslagenes fordel.  

(4)       Forslagsrett: 

a)  Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.  

b)  Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget.   

c)  Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt  

arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/utvalgets 

arbeidsområde.  

(5) Møte- og talerett: 

a)  Representant fra overordnet organisasjonsledd har møte- og talerett på årsmøtet i idrettslaget. 

[b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.]  

§ 6       Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker  

(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som:  

a) utfører lønnet arbeid for idrettslaget tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, eller  

b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra idrettslaget i løpet av et kalenderår.       

(2) En arbeidstaker i idrettslaget har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte, og er ikke valgbar 

til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får 

relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før 

ansettelsesforholdet er opphørt. 
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(3)  En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 

årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller 

oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer.    

(4)  Bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke 

ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 

(5)  En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller 

oppnevnt.  

(6)  Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  

  § 7  Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til idrettslaget 

(1)  Et medlem som har en økonomisk særinteresse i driften av idrettslaget som overstiger 1 G i 

løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnet 

organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt eller aksjonær med vesentlig innflytelse, i 

en juridisk person som har slik økonomisk særinteresse som nevnt i første setning. Begrensningen 

gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får slik økonomisk 

særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre 

før ansettelsesforholdet mv. er opphørt. 

(2)  Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes 

som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller 

ikke velges eller oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til det organisasjonsledd 

representasjonen skjer.  

(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller 

oppnevnt. 

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 

valg/oppnevning.  

§ 8       Inhabilitet 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å tilrettelegge 

grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:  

a)  når vedkommende selv er part i saken,  
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b)  når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i 

sidelinje så nær som søsken,  

c)  når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part,  

d)  når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et    

      organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.  

(2)  Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å 

svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i 

saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som 

vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse 

er reist av en part.     

(3)  Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i 

idrettslaget. 

(4)  Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte 

representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke 

vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete.  

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person, som en avgjørelse 

retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  

 

(6)  I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende 

medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, 

kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems habilitet, med mindre 

organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende 

medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende 

inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og 

delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad. 

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part 

krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, 

skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede til avgjørelse. 

(8)       Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.  



29 
 
 

§ 9       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

(1) Styrer, komiteer og utvalg i idrettslaget er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 

stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders stemme 

avgjørende.  

(2)  Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av 

medlemmene gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av sakens 

dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte skal alle 

møtedeltakerne kunne kommunisere med hverandre. 

(3)  Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for idrettslagets 

medlemmer, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 

§ 10     Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse 

(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i 

forbindelse med utførelsen av vervet. 

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid.  

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. 

III. ØKONOMI 

§ 11     Regnskaps- og revisjonsplikt mv.  

(1)  Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig, og skal utarbeide et årsregnskap som vedtas av 

årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. Dersom idrettslaget har 

daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 

(2) Idrettslaget skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette gjelder. 

Idrettslag med en årlig omsetning på fem millioner kroner eller mer, skal engasjere revisor og følge 

alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv om de ikke er forpliktet til dette etter alminnelig 

lovgivning. For idrettslag som ikke har regnskapsplikt etter alminnelig lovgivning, gjelder uansett 

følgende: 

a)  Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret og skal 

omfatte hele idrettslagets aktivitet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere grupper/avdelinger, skal de 

enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i regnskapet. 
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b)  Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse.  

c)  Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 

idrettslagets art og omfang tilsier.  

d)  Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal oppbevares 

på en trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 

e) Bankkonti skal være knyttet til idrettslaget, og skal disponeres av minimum to personer i 

fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum to personer i fellesskap. 

 

(3) Idrettslaget skal ha underslagsforsikring. 

 

§ 12     Budsjett  

(1)  På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som inneholder alle hovedposter i 

resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal spesifiseres særskilt. 

(2)  Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det 

dekkes av positiv egenkapital. 

(3)  Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i egen kolonne når årsregnskapet fremlegges. 

§ 13    Utlån og garanti 

Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret med 

betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og garantier skal opplyses i 

note til årsoppgjøret.  

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.  

§ 14     Årsmøtet 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars 

måned. 

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt 

på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets 

internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på idrettslagets 



31 
 
 

internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå at dokumentene vil bli gjort 

tilgjengelige senest én uke før årsmøtet. Forslag som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til 

styret senest to uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med 

forslag til årsmøtet må være gjort tilgjengelig senest én uke før årsmøtet. 

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av 

innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan 

behandles.  

(4)  Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at andre 

personer og/eller media kan være til stede, eventuelt at årsmøtet kun er åpent for medlemmer og 

andre med møterett. 

(5)  Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer som 

minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet. Dersom årsmøtet ikke er 

vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 

 

(6)  På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er 

oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles når 2/3 av 

de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten. 

§ 15     Ledelse av årsmøtet 

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent eller protokollfører behøver å være medlem.  

§ 16     Årsmøtets oppgaver 

Årsmøtet skal: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

2. Velge dirigent(er). 

3. Velge protokollfører(e). 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten. 
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7. Godkjenne forretningsorden. 

8. Behandle idrettslagets årsberetning. 

9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning 

[og revisors beretning].  

10. Behandle forslag og saker.  

11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter. 

12. Vedta idrettslagets budsjett. 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

14. Foreta følgende valg: 

a) Styre med leder, nestleder, [antall, (minst ett)] styremedlem(mer) og [antall, (minst ett)] 

varamedlem(mer). 

b) Kontrollutvalg med [antall, (minst to)] medlemmer og [antall, (minst ett)]  

varamedlem(mer).  

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi 

styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 

e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 

 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. 

varamedlem osv. 

[15. Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap.] 

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet 
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(1)  Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med 

alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, og ingen kan 

stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.  

(2)  Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 

Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller som inneholder flere 

kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.  

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 

stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved 

omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.  

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn 

halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig 

mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn 

halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne 

avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 

valget ved loddtrekning.  

§ 18     Ekstraordinært årsmøte  

(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 2 ukers frist 

etter: 

a) vedtak av idrettslagets styre eller årsmøte,  

b)  vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, eller 

c) skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av idrettslagets stemmeberettigede medlemmer. 

 

(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller være gjort 

tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen.  

 

(3)  Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede 

medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. denne lov. Dersom det 

ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 

minimumsdeltakelse. 
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(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket 

eller i kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet.  

 

(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. under 

godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære årsmøtet er lovlig 

innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til 

idrettslagets størrelse eller virksomhet, kan kun vedtas av årsmøtet. 

§ 20     Idrettslagets styre 

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret som representerer idrettslaget utad. Styret er 

idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene.  

(2)       Styret skal blant annet: 

a)  Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 

b)  Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som 

er fattet på årsmøtet eller i overordnede organisasjonsledd, og sørge for at idrettslaget har en 

tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring. 

c)  Oppnevne komiteer/utvalg, og utarbeide mandat/instruks for disse. 

d)  Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen og en ansvarlig for barneidretten. 

e)  Oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom årsmøtet 

ikke har valgt representanter. 

f)  Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav fastsatt av Idrettsstyret.  

 

(3)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets medlemmer 

forlanger det. 

§ 21   Kontrollutvalg 
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(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver:  

a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet   

     organisasjonsledds regelverk og vedtak.  

b)  Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets 

midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.  

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de 

saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, 

med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal utvalget minst ha et årlig møte med 

revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner 

nødvendig. 

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.]  

 

(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som 

utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.  

§ 22 Valgkomité 

Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem 

innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. Medlem av valgkomité 

som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig 

meddeler valgkomiteen og forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet. 

§ 23 Grupper 

(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets 

organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13. 

(2) Dersom idrettslagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  
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a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 

årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi 

hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på kandidater fra gruppen.  

b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter en siste 

frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med minst én ukes frist. Det 

årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, og kan fremme innspill til hovedstyret om blant annet 

idrettslagets regnskap, årsberetning, treningsavgift, budsjett og årsplan.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 

d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 

årsmøtet.  

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra hovedstyret. 

V. ØVRIGE BESTEMMELSER 

§ 24     Lovendring 

(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs lov/lovnorm, og gjøre 

endringene kjent for idrettslagets medlemmer så snart de er vedtatt av styret.  

(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i idrettslaget 

etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. Endringene trer i 

kraft straks, med mindre årsmøtet vedtar noe annet. Dersom årsmøtet vedtar lovendringer, sendes 

protokollen til idrettskretsen. Ved eventuell motstrid mellom idrettslagets regelverk og NIFs 

regelverk, går NIFs regelverk foran. Idrettskretsen kan, som overordnet organisasjonsledd, pålegge 

nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk. 

(3) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av idrettslaget selv med mindre endringene følger av 

NIFs regelverk eller lovnorm. 

§ 25     Oppløsning, sammenslutning, utmelding og annet opphør 

(1)  Forslag om oppløsning må vedtas med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøte må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere. Dersom 

idrettslagets årsmøte vedtar oppløsning ved enstemmighet, er idrettslaget oppløst uten påfølgende 
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årsmøte. Idrettslaget skal skriftlig varsle idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets 

årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak om 

sammenslutning eller utmelding fra særforbund og/eller NIF treffes i samsvar med bestemmelsene 

om lovendring, jf. § 24. 

 

(3)  Ved utmelding tilfaller idrettslagets eiendeler NIF eller formål godkjent av Idrettsstyret hvis 

det er ytet offentlig støtte/spillemidler til disse eiendeler. Ved oppløsning eller annet opphør av 

idrettslaget tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. 

Underretning om at idrettslaget skal oppløses, skal sendes til idrettskretsen 14 dager før idrettslaget 

holder sitt ordinære årsmøte for behandling av saken. 

 

Vedlegg 6 

Val 
Valnemnda si innstilling til nytt styre vert presentert på årsmøtet. 

Valnemnda si innstilling til kontrollutvalget vert presentert på årsmøtet. 

 

Andre val 
Val av utsendingar til årsmøte i Øygarden idrettsråd. 

Val av utsendingar til regionsting Hordaland Volleyballregion. 

 

Styret finn kandidatar til ny valnemnd. _______________________________________ 

 

 

 

Mikael Tangen 

Styreleiar Sotra Volleyballklubb       Møvik, 10.06.2021 


